
村 田 町 入 札 執 行 結 果 一 覧 表 

令和６年１２月契約分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※落札額及び予定価格は、消費税抜きの金額。 

 

 
工　　　事　　　名 工　事　場　所

落 札 額（円） 

予定価格（円）
落 札 業 者

入　札　日 

契　約　日
工　　　期 入札方法 入札参加業者 備考

 

令和６年度　町道中山中原

線改良工事

村田町大字沼辺　

地内

2,800,000 円 

3,110,000 円
㈲清楽園土木

令和 6 年 12 月 6 日 

令和 6 年 12 月 10 日

令和 6 年 12 月 11 日 

令和 7 年 3 月 31 日
指名競争入札

㈱小川組 

㈲清楽園土木 

㈱グリーン環境 

㈲迫住工 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設

 

令和６年度　小谷川河川改

修工事

村田町大字小泉　

地内

2,900,000 円 

3,100,000 円
㈲清楽園土木

令和 6 年 12 月 6 日 

令和 6 年 12 月 10 日

令和 6 年 12 月 11 日 

令和 7 年 3 月 31 日
指名競争入札

㈱小川組 

㈲清楽園土木 

㈱グリーン環境 

㈲迫住工 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設

 

令和６年度　星城川河川改

修工事

村田町大字足立　

地内

3,900,000 円 

4,480,000 円
門馬建設㈱

令和 6 年 12 月 6 日 

令和 6 年 12 月 10 日

令和 6 年 12 月 11 日 

令和 7 年 3 月 31 日
指名競争入札

㈱小川組 

㈲清楽園土木 

㈱グリーン環境 

㈲迫住工 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設



 

令和６年度　金田地区水路

整備工事

村田町大字薄木　

地内

1,600,000 円 

1,705,000 円
㈱山春建設

令和 6 年 12 月 11 日 

令和 6 年 12 月 12 日

令和 6 年 12 月 13 日 

令和 7 年 3 月 28 日
指名競争入札

㈱小川組 

㈲清楽園土木 

㈱グリーン環境 

㈲迫住工 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設

 

令和６年度　東小沼地区水

路整備工事

村田町大字沼辺　

地内

1,700,000 円 

1,710,000 円
門馬建設㈱

令和 6 年 12 月 11 日 

令和 6 年 12 月 12 日

令和 6 年 12 月 13 日 

令和 7 年 3 月 28 日
指名競争入札

㈱小川組 

㈲清楽園土木 

㈱グリーン環境 

㈲迫住工 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設

 

令和６年度　町道西原蛇沢

線舗装補修工事（第４工区）

村田町大字村田　

地内

4,860,000 円 

5,240,000 円
門馬建設㈱

令和 6 年 12 月 19 日 

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日 

令和 7 年 3 月 31 日
指名競争入札

大沼舗設㈱ 

㈱大愼組 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設

 

令和６年度　町道東裏線舗

装補修工事

村田町大字村田　

地内

7,200,000 円 

7,300,000 円
㈱グリーン環境

令和 6 年 12 月 19 日 

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日 

令和 7 年 3 月 31 日
指名競争入札

㈱小川組 

㈲清楽園土木 

㈱グリーン環境 

㈲迫住工 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設

 令和６年度　村田保育所屋

根補修工事

村田町大字村田　

地内

43,500,000 円 

45,200,000 円
㈱今野建設

令和 6 年 12 月 19 日 

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日 

令和 7 年 3 月 31 日
指名競争入札

㈱今野建設 

㈱大愼組



 
令和６年度　公共下水道施

設更新工事

村田町大字村田　

地内

31,700,000 円 

32,600,000 円

管清工業㈱東北営業

所

令和 6 年 12 月 23 日 

令和 6 年 12 月 27 日

令和 6 年 12 月 27 日 

令和 7 年 3 月 31 日

条件付一般競

争入札

管清工業㈱東北営業所 

㈱環境施設　東北支店 

㈱アームズ東日本


